
Na Paproci uroczyście otwarto
Letni  Sezon  Turystyczny  na
Ziemi Limanowskiej
W niedzielne popołudnie 30 czerwca na górze Paproć odbyło się
uroczyste  Otwarcie  Letniego  Sezonu  Turystycznego  na  Ziemi
Limanowskiej.

Uroczystość rozpoczęła o godz. 15.00 msza św., którą odprawił
proboszcz parafii w Łososinie Górnej ks. dr Kazimierz Fąfara w
kontrcelebrze  ks.  dra  Hieronima  Kosiarskiego.  Eucharystia
odprawiona  została  przy  oprawie  muzycznej  Orkiestry
Parafialnej  działającej  przy  łososińskiej  parafii.

 

Po  mszy  św.  nastąpiło  oficjalne  otwarcie  uroczystości,  a
przybyłych na górę Paproć uczestników wydarzenia powitali Wójt
Gminy Limanowa Jan Skrzekut, Przewodniczący Rady Gminy Daniel
Łącki,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef
Pietrzak,  Etatowy  Członek  Powiatu  Limanowskiego  Czesław
Kawalec,  Radni  Powiatu  Limanowskiego  Kazimierz  Bukowiec  i
Rafał Woźniak, Radni Gminy Limanowa: Wiceprzewodniczący Rady
Gminy  Rafał  Woźniak,  Zuzanna  Kolawa  jednocześnie  sołtys
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Koszar, Andrzej Wyżycki oraz Stanisław Młyński. W wydarzeniu
uczestniczyli również: Zastępca Wójta Gminy Limanowa Wojciech
Pazdan, Iwona Wojak-Ćwik Radna Gminy Limanowa, Jacenty Musiał
Dyrektor  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Limanowej  oraz
sołtysi z gminy Limanowa: Karol Golonka, Ryszard Piszczek oraz
Jerzy Kruczek oraz Maria Twaróg, a także Wójt Gminy Mszana
Dolna Mirosław Cichorz. Okolicznościowy dyplom dla Kazimierza
Fąfary  wręczył  Wójt  Gminy  Limanowa  Jan  Skrzekut  wraz  z
Przewodniczącym  Rady  Gminy  Limanowa  Danielem  Łąckim,
gratulując  duchownemu  otrzymania  Nagrody  Stowarzyszenia
Wydawców Katolickich FENIKS 2024 w kategorii : historia za
książkę  „Bóg  nie  jest  Bogiem  wojny.  Wspomnienia  żołnierzy
alumnów”.

Już po raz drugi podczas Otwarcia Sezonu Turystycznego odbyła
się również BITWA REGIONÓW – konkurs, którego przedmiotem jest
wykonanie  tradycyjnej  potrawy  regionalnej  z  wykorzystaniem
przynajmniej  jednego  produktu  regionalnego  (z  wyłączeniem
deserów)  charakterystycznej  dla  regionu  działania  koła
gospodyń  wiejskich.  Głównym  organizatorem  konkursu  jest
Krajowy  Ośrodek  Wsparcia  Rolnictwa  przy  współpracy  z
miejscowym  MODRem,  ARMiRem  oraz  KRUSem.  Z  terenu  dwóch
powiatów: limanowskiego oraz bocheńskiego rywalizowało 9 KGW:
Koło Gospodyń Wiejskich z Rajbrotu, Koło Gospodyń Wiejskich
Łętowe,  Stowarzyszenie  Kobiet  Aktywnych-Trzciana,  Koło
Gospodyń Wiejskich Stradomianki pod Borkiem, KGW Tymbark, Koło
Gospodyń Wiejskich w Łososinie Górnej, Koło Gospodyń Wiejskich
Podłopień, i Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich Dar serca z
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Łąkty Dolnej, Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Olszówka.
Konkurs, rozpoczął się o godzinie 16.00 zaraz po zakończeniu
mszy świętej i odbywał się równolegle z pozostałymi atrakcjami
imprezy na Paproci. Wyniki rywalizacji wyglądają następująco:

I  miejsce  oraz  nagrodę  2.000,00  złotych  zdobyły  panie  z
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Olszówka.
II  miejsce  oraz  nagrodę  1.500,00  złotych  otrzymało  Koło
Gospodyń Wiejskich Tymbark
III miejsce oraz nagrodę 1.000,00 złotych trafiło w ręce Koło
Gospodyń Wiejskich Stradomianki pod Borkiem

Podczas  uroczystości  zaprezentowały  się  również  warsztaty
artystyczne  „Czerwone  Korale”  z  Pisarzowej  prezentując  na
scenie zabawy dziecięce oraz dawne przyśpiewki.



Występy na scenie rozpoczęły się od akcentu sportowego, gdyż
jako  pierwsi  wystąpili  zawodnicy  Klubu  Sportowego  Karate
Kyokushin  Stara  Wieś  Męcina  prezentując  umiejętności
najmłodszych  klubowiczów.  Występy  muzyczne  rozpoczął  Jasiu
Sobuś  utalentowany  13  latek  z  Łososiny  Górnej,  który
zaprezentował  na  scenie  3  utwory  muzyczne.  Najmłodsi
uczestnicy wydarzenia nie mogli narzekać na nudę. W ramach
uroczystości na górze Paproć dostępnych było mnóstwo atrakcji
– dzieci skorzystać mogły z darmowych dmuchańców, malowania
twarzy oraz przejażdżek konnych. Animatorzy przygotowali dla
najmłodszych  konkursy  o  tematyce  krajoznawczo-turystycznej.
Następnie  odbyło  się  losowanie  nagród  w  loterii.  Emocji
podczas losowania było co nie miara, a z każdą minutą cenne
nagrody,  którymi  były  m.in.  gry,  artykuły  sportowe,
turystyczne, elektroniczne oraz sprzęty gospodarstwa domowego
znajdowały  swoich  szczęśliwych  właścicieli.  Emocje  po
losowaniu  nagród  w  loterii  można  było  rozładować  podczas
kolejnego  punktu  programu  występu  zespółu  „The  Radiants  ”
którzy poderwali liczne grono uczestników imprezy do tańca.
Podsumowaniem otwarcia sezonu turystycznego był występ zespołu
”Kapela  ZBYRNI”,  która  zapewniła  zabawę  uczestnikom  do
ostatnich minut.
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Podziękowania za pomoc w zabezpieczeniu uroczystości należą
się strażakom z OSP Rupniów, Kisielówka oraz Nowe Rybie. A
także licznym patrolom policji z Komendy Powiatowej Policji w
Limanowej,  które  czuwały  nad  bezpieczeństwem  uczestników
imprezy.  Dziękujemy  wszystkim,  którzy  przyczynili  się  do
organizacji imprezy rodzinom Rysiów z Koszar, Wilkowiska i
Tymbarku,  którzy  udostępnili  teren  pod  parkingi  i  samą
uroczystość,  Kazimierzowi  Wójcikowi  za  wszelką  pomoc.
Uczestnikom  powitania  lata  dziękujemy  za  liczny  udział  i
zapraszamy  na  górę  Paproć  za  rok,  tradycyjnie  w  ostatnią
niedzielę  czerwca.  „Otwarcie  Sezonu  Turystycznego  na  Ziemi
Limanowskiej” zrealizowano przy wparciu finansowym Starostwa
Powiatowego w Limanowej.

Zapraszamy do galerii zdjęć.

źr./fot. UG Limanowa

Powiatowe  Centrum  Informacji
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Turystycznej  w  Limanowej
zaprasza w sezonie letnim 7
dni w tygodniu!
Zapraszamy  do  odwiedzenia  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  z  siedzibą  na  Limanowskim  Rynku
(buzodrom). W letnim sezonie turystycznym w dniach od 1 lipca
do 29 września br. centrum będzie otwarte również w weekendy.

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w okresie wzmożonego
ruchu  turystycznego  uruchamia  dodatkowe  dyżury  w  soboty  i
niedziele w godzinach od 11:00 do 17:00.

W  PCIT  można  uzyskać  informacje  dotyczące  powiatu
limanowskiego, ale również całego województwa małopolskiego.
Centrum  udostępnia  bezpłatne  materiały  informacyjne  m.in.
broszury, foldery, aktualne mapy oraz przewodniki, które z
pewnością  pomogą  w  odkrywaniu  licznych  atrakcji  regionu.
Podczas wizyty polecamy zajrzeć również do mini galerii, w
której  cyklicznie  prezentowane  są  prace  lokalnych  artystów
oraz wystawy tematyczne.

Zapraszamy do śledzenia i „polubienia” fanpage’a Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej, gdzie codziennie
zamieszczane są ważne aktualności o regionie.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
ul. Rynek 25
34-600, Limanowa
tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Serdecznie zapraszamy!
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Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  IV  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  zabudowanej  nieruchomości
znajdującej się przy ul. M. B. Bolesnej 8 w Limanowej.

Przedmiotem przetargu jest:

Sprzedaż  przysługującego  Powiatowi  Limanowskiemu  prawa
własności  nieruchomości  stanowiącej  działkę  ewidencyjną  nr
545/3, o powierzchni 0,0282 ha, objętej księgą wieczystą nr
NS1L/00028833/7,  zabudowaną  4-kondygnacyjnym  budynkiem
usługowym murowanym w tym poddasze i częściowe podpiwniczenie.

Powierzchnia  zabudowy:  288,30  m2,  użytkowa:  569,60  m2,

kubatura:  3513  m3.

Opis nieruchomości:

Nieruchomość  znajduje  się  w  centralnej  części  miasta,  w
odległości ok. 60 m od rynku. Obiekt znajduje się w zwartej
zabudowie  śródmiejskiej,  stanowiącej  budynki  usługowe,
mieszkalno-usługowe, użyteczności publicznej, najczęściej dwu
i  trzy  kondygnacyjne.  Przedmiotowa  nieruchomość  posiada
bezpośredni dostęp do ciągu pieszego ulicy M. B. Bolesnej, bez
możliwości wjazdu. Nieruchomość znajduje się w zasięgu pełnych
mediów, sieci elektroenergetycznej, wodno-kanalizacyjnej oraz
gazowej  (bez  przyłącza).  Budynek  o  konstrukcji  tradycyjnej
murowanej, wybudowany w 1948 r., nieocieplony, nie posiada
centralnego  ogrzewania,  od  podwórza  stolarka  okienna
drewniana, od frontu PCV, pokryty blachą trapezową. Od strony
ulicy znajdują się dwa główne wejścia, od strony południowej
wejście techniczne.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania:
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W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
nieruchomość  oznaczona  symbolem  U/M/kz  –  tereny  zwartej
zabudowy położone w strefie śródmiejskiej „CENTRUM” w rejonie
rynku  i  ulic  przyległych,  obejmujące  zarówno  obiekty  o
wyłącznej funkcji usługowej (handel, gastronomia, turystyka,
kultura, administracja i inne), jak też budynki usługowo –
mieszkalne,  z  funkcją  usługową  (na  ogół  handlowo  –
gastronomiczną) w parterze budynku i funkcją mieszkalną na
wyższych kondygnacjach. W odniesieniu do istniejących budynków
dopuszcza  się  utrzymanie  obecnej  funkcji  mieszkalnej  na
parterze. Utrzymuje się istniejącą na tym terenie zabudowę na
powyższe  cele  z  dopuszczeniem  jej  remontów,  przebudowy,
rozbudowy i nadbudowy oraz przeznacza się teren na realizację
nowych  obiektów.  Warunkiem  realizacji  inwestycji  jest
nieprzekraczanie  przeważających  w  sąsiedztwie  istniejących
gabarytów  wysokościowych  oraz  nienaruszanie  praw  osób
trzecich. Z uwagi na położenie terenów U/M w centrum miasta,
lokalizacja zabudowy może następować bezpośrednio w granicy
działki  budowlanej  lub  w  odległości  mniejszej  niż  3  m  od
granicy  działki.  Dopuszcza  się  również  realizację  na  tym
terenie  nowej,  wolnostojącej  uzupełniającej  zabudowy
mieszkalno-usługowej  jak  też  wolnostojących  usług.  Wymagane
uzgodnienie z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków projektów
budowlanych  przebudowy  lub  remontów  kapitalnych  wszystkich
położonych  w  obrębie  tej  strefy  istniejących  oraz
projektowanych  budynków.

Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy

Cena wywoławcza:

1 500 000,00 zł – zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43
ust. 10 ustawy o podatku od towarów i usług.

Wadium:

150 000,00 zł

Postąpienie  nie  mniejsze  niż  1  %  ceny  wywoławczej  z



zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 15
000,00  zł,  o  wysokości  postąpienia  decydują  uczestnicy
przetargu.  Nabywca  nieruchomości  zobowiązany  będzie  do
wpłacenia ceny wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium
nie  później  niż  w  przeddzień  zawarcia  umowy  notarialnej
przenoszącej  własność.  Koszty  związane  z  zawarciem  aktu
notarialnego oraz koszty wieczysto – sądowe poniesie Kupujący.

Wysokość stawek procentowych z tytułu użytkowania wieczystego:

Nie dotyczy

Obciążenia:

Nie dotyczy

Czas, miejsce i warunki przetargu:

TERMIN przetargu ustala się na dzień 9 września 2024 r. o

godzinie 1100 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (budynek „B” – II piętro, pokój 204)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w
Limanowej

Nr rachunku: 57 8804 0000 0000 0012 2353 0013

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 6 września 2024
r. do godz. 23:59.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku



przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium  podlega  zwrotowi  uczestnikom,  którzy  nie  wygrali
przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków
prawnych  w  zakresie  podatku  VAT.  Wadium  wpłacone  przez
uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się jako przedpłata
na  poczet  ceny  nabycia  nieruchomości  i  nie  podlega
oprocentowaniu.

Sprzedawca zobowiązuje się zawiadomić nabywcę nieruchomości o
miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin
zawarcia umowy nie może być krótszy niż 7 dni – od dnia
doręczenia zawiadomienia na piśmie.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się
bez  usprawiedliwienia  w  miejscu  i  terminie  podanym  w
zawiadomieniu,  względnie  nie  uiści  ceny  nabycia  w
przewidzianym terminie, sprzedawca może odstąpić od zawarcia
umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Organizator
przetargu może odwołać ogłoszony przetarg podając niezwłocznie
informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości.

Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni, od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.

Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (budynek „C”
II piętro, pokój 224). Ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Limanowej.



Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  III  przetarg   ustny
 nieograniczony  na  sprzedaż  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości, położonej w obrębie 3 przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.

Przedmiotem przetargu jest:

Sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
niezabudowanej,  oznaczonej  jako  działka  ewid.  nr  380/74  o
powierzchni  0,2147  ha,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00041721/6 położonej w Limanowej obręb 3 Miasta Limanowa.

Opis nieruchomości:

Działka  ewidencyjna  nr  380/74  położona  jest  wzdłuż  rzeki
Sowlinianki, stanowi teren zadrzewiony
i  zakrzewiony.  W  granicach  działek  od  strony  zachodniej
znajduje się ogrodzenie z drutu kolczastego
w złym stanie technicznym, nie nadaje się do dalszego użytku.
Nie posiada dostępu do drogi publicznej.

Uzbrojenie:  kanalizacja  na  działce  –  woda  energia,  gaz  w
zasięgu, z możliwością podłączenia.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania:

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka  ewidencyjna  nr  380/74,  położona  jest  w  strefie
oznaczonej symbolem planu P/U3/kz, obejmującym przejęte przez
Powiat  Limanowski  tereny  po  dawnej  rafinerii  nafty  w
Sowlinach, na których została ustalona tzw. Limanowska Strefa
Aktywności Gospodarczej, w obrębie której obowiązują ustalenia
jak  dla  terenów  o  symbolu  P/U  oraz  ustalenia  dla  terenów
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objętych strefą ochrony konserwatorskiej kz.

P/U – tereny działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi
technicznej  i  gospodarczej  obejmują  tereny  produkcyjno  –
usługowe, w obrębie których dopuszcza się zarówno działalność
produkcyjną przy utrzymaniu uciążliwości zakładu wyłącznie w
granicach  własnego  terenu,  jak  też  działalność  handlową,
hurtową i detaliczną oraz inną działalność usługową.

Dodatkowo teren dawnej rafinerii (w tym obecna tzw. Limanowska
Strefa  Aktywności  Gospodarczej)  leży  w  strefie  ochrony
konserwatorskiej – z uwagi na zabytkowy charakter pozostałości
tego rodzaju budownictwa przemysłowego w rejonie limanowskim
istnieje  konieczność  uzgadniania  wszelkiej  działalności
inwestycyjnej na tym terenie na etapie remontów i przebudowy
istniejących obiektów
i  urządzeń,  a  także  zamiaru  realizacji  nowych  obiektów  z
Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków.

Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy.

Cena wywoławcza:

57 315,00 zł netto – plus należny podatek z VAT.

Wadium:

10 % ceny wywoławczej tj. 5 730 zł

Postąpienie  nie  mniejsze  niż  1  %  ceny  wywoławczej  z
zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 570 zł,
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu. Nabywca
nieruchomości  zobowiązany  będzie  do  wpłacenia  ceny
wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium nie później niż
w przeddzień zawarcia umowy notarialnej przenoszącej własność.
Koszty  związane  z  zawarciem  aktu  notarialnego  oraz  koszty
wieczysto – sądowe poniesie Kupujący.

Wysokość stawek procentowych z tytułu użytkowania wieczystego:



Zgodnie  z  art.  72  ust.  3  pkt  5  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami  opłata  roczna  z  tytułu  użytkowania
wieczystego  wynosi  3  %  wartości  gruntu.

Opłata roczna jest płatna z góry za dany rok w terminie do 31
marca  każdego  roku  kalendarzowego  na  konto  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej.

Zasady  aktualizacji  opłat  rocznych  z  tytułu  użytkowania
wieczystego określa art. 77 pkt. 1 i 2 oraz art. 78 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Wysokość  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego
nieruchomości gruntowej podlega aktualizacji nie częściej niż
raz  na  3  lata,  jeżeli  wartość  tej  nieruchomości  ulegnie
zmianie.

Obciążenia:

Przez nieruchomość przebiega sieć kanalizacyjna planowana do
przekazania na rzecz MZGKiM wraz ze służebnością przesyłu na
rzecz Miasta Limanowa.

 

Czas, miejsce i warunki przetargu:

TERMIN przetargu ustala się na dzień 5 sierpnia 2024  r. o

godzinie 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (budynek „B” – II piętro, pokój 204)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 8804 0000 0000 0012 2353 0013

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 2 sierpnia 2024
r. do godz. 23:59.



Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium  podlega  zwrotowi  uczestnikom,  którzy  nie  wygrali
przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków
prawnych  w  zakresie  podatku  VAT.  Wadium  wpłacone  przez
uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się jako przedpłata
na  poczet  ceny  nabycia  nieruchomości  i  nie  podlega
oprocentowaniu.

Sprzedawca zobowiązuje się zawiadomić nabywcę nieruchomości o
miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin
zawarcia umowy nie może być krótszy niż 7 dni – od dnia
doręczenia zawiadomienia na piśmie.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się
bez usprawiedliwienia w miejscu
i terminie podanym w zawiadomieniu, względnie nie uiści ceny
nabycia w przewidzianym terminie, sprzedawca może odstąpić od
zawarcia  umowy,  a  wpłacone  wadium  nie  podlega  zwrotowi.
Organizator przetargu może odwołać ogłoszony przetarg podając
niezwłocznie informację o odwołaniu przetargu do publicznej
wiadomości.

Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni, od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.



Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (budynek „C”
II piętro, pokój 224). Ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Pierwsze  w  tym  roku
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego” już za nami
W piątek 28 czerwca br. na płycie limanowskiego rynku po raz
pierwszy w tym roku odbyła się akcja pn. „Regionalne Smaki
Powiatu Limanowskiego”. Swoje produkty prezentowały panie z
Koła Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu (gmina Tymbark).

Piękna pogoda i weekendowa atmosfera sprzyjały spacerom po
centrum  Limanowej,  więc  stoisko  cieszyło  się  bardzo  dużym
zainteresowaniem  mieszkańców  oraz  turystów.  Miłośnicy
regionalnej kuchni mieli okazję spróbować pysznych wypieków
oraz naturalnych soków i napojów.

Dziękujemy gospodyniom z KGW w Podłopieniu za inaugurację tej
akcji.  Przypominamy,  że  jej  celem  jest  promowanie  naszej
wyjątkowej  lokalnej  kuchni,  produktów  oraz  rękodzieła.
Charakteryzuje  je  najwyższa  jakość  i  tradycyjny  proces
wytwarzania pielęgnowany przez kolejne pokolenia. Zapraszamy
12 lipca br. na kolejną odsłonę „Regionalnych Smaków Powiatu
Limanowskiego”.
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
upał i burze
28 czerwca 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie o możliwości wystąpienia upałów i burz.
Od godz. 12:30 dnia 27.06.2024 do godz. 20:00 dnia 28.06.2024
prognozuje się upał. Temperatura maksymalna w dzień od 28°C do
31°C.  Temperatura  minimalna  w  nocy  około  14°C
Prawdopodobieństwo  zdarzenia  wynosi  70%
Od godz. 10:00 dnia 28.06.2024 do godz. 24:00 dnia 28.06.2024
Prognozowane  są  burze,  którym  miejscami  będą  towarzyszyć
bardzo silne opady deszczu od 30 mm do 50 mm oraz porywy
wiatru  do  75  km/h,  lokalnie  do  90  km/h.  Lokalnie  grad.  
Prawdopodobieństwo zdarzenia wynosi 80%
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Informacja  o  ograniczeniu
tonażu na drogach powiatowych
w związku z osuwiskiem na DK
28
Przypominamy o obowiązującej od 15 listopada 2023 r. zmianie
organizacji ruchu na drogach powiatowych poprzez ograniczenie
w  przejezdności  w  wyniku  zamknięcia  Drogi  Krajowej  28  w
Kasinie Wielkiej.

W związku ze wzmożonym ruchem samochodów ciężarowym na drogach
powiatowych nr 1616K relacji Mszana Górna – Podłopień (na
odcinku od drogi wojewódzkiej nr 968 w miejscowości Mszana
Górna  poprzez  Łostówkę,  Wilczyce,  Jurków  i  Dobrą  do
skrzyżowania z drogą krajową 28) oraz 1615K Mszana Górna –
Wilczyce i odwrotnie, spowodowanym zamknięciem przez GDDKiA
odcinka DK 28 w m. Dobra / Kasina Wielka w wyniku zaistniałego
osuwiska  w  miejscowości  Kasina  Wielka,  pomimo  wyznaczenia
przez GDDKiA odjazdu drogami wojewódzkimi na trasie Limanowa-
Bochnia-  Myślenice-  Wadowice  i  odwrotnie,  Powiatowy  Zarząd
Dróg w Limanowej informuje, że od dnia 15.11.2023 r. został
wprowadzony na w/w drogach powiatowych ograniczony ruch dla
pojazdów  ciężarowych,  których  dopuszczalna  masa  całkowita
przekracza 15 ton. Ograniczenie w przejezdności podyktowane
jest dbałością o stan techniczny nowo wyremontowanych dróg,
zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców i będzie obowiązywało
do czasu przywrócenia przejezdności na drodze krajowej.
Ograniczenie w przejezdności nie będzie dotyczyło właścicieli
posesji  zlokalizowanych  przy  w/w  drogach  oraz  firm
zlokalizowanych  na  obszarze  terenu  Powiatu  Limanowskiego
posiadających  własny  transport  za  okazaniem  stosownego
zezwolenia  zarządcy  dróg  tj.  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Limanowej.
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Jednogłośne  absolutorium  dla
Zarządu Powiatu Limanowskiego
27 czerwca br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Limanowej  odbyła  się  absolutoryjna  sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego  połączona  z  wręczeniem  nagród  zasłużonym  w
działalności kulturalnej i sportowej za 2023 r.

Jednym z pierwszych punktów obrad było uroczyste wręczenie
nagród pieniężnych dla osób wyróżniających się w dziedzinie
twórczości  artystycznej,  upowszechniania  i  ochrony  kultury
oraz  działalności  sportowej.  Po  szczegółowe  informacje
zachęcamy do przeczytania artykułu pt. Podczas III sesji Rady
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Powiatu  Limanowskiego  przyznano  nagrody  za  osiągnięcia  w
dziedzinie sportu i kultury.

Bardzo  ważnym  punktem  obrad  było  rozpatrzenie  przez  Radę
raportu o stanie powiatu. Działalność Zarządu Powiatu za rok
2023 przedstawił starosta Mieczysław Uryga. Następnie, głos w
debacie nad raportem zabierali Jan Puchała, Mieczysław Uryga,
Grzegorz  Wójcik,  Wojciech  Włodarczyk,  Leszek  Król  oraz
Kazimierz Bukowiec. Raport obejmuje podsumowanie działalności
zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację
polityk,  programów  i  strategii  powiatu.  Treść  dokumentu
dostępna  pod  linkiem.  Po  zakończeniu  dyskusji  radni
jednogłośnie  zdecydowali  o  udzieleniu  Zarządowi  Powiatu
Limanowskiego wotum zaufania. W dalszej kolejności skarbnik
powiatu Elżbieta Nastałek przedstawiła sprawozdanie finansowe
Powiatu Limanowskiego wraz ze sprawozdaniem rocznym Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  z  wykonania  budżetu  Powiatu
Limanowskiego za 2023 rok. Omówiona została również informacja
o stanie mienia Powiatu Limanowskiego za 2023 r., stanowisko
Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  w  sprawie
absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu za
2023  r.  oraz  opinia  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej.  Po
zapoznaniu  się  z  materiałem  Rada  Powiatu  Limanowskiego
ponownie  jednogłośnie  udzieliła  absolutorium  dla  Zarządu
Powiatu Limanowskiego za 2023 r.

– Panie i Panowie Radni w imieniu Zarządu bardzo dziękuje za
udzielenie absolutorium, jak i za Wasze wsparcie i motywację
do  następnych  działań.  Dziękuję  również  Pani  Skarbnik  za
czuwanie nad budżetem, dyrektorom i pracownikom starostwa jak
i jednostek organizacyjnych, za dobrą i skuteczną pracę. Bez
tego wszystkiego nie udało by się tak skutecznie realizować
polityki rozwoju naszego powiatu. – mówił starosta dziękując
za okazane zaufanie dla pracy zarządu.

Wykonane dochody budżetowe w roku 2023 zamknęły się kwotą 255
161 348 zł, o 8 mln zł więcej niż zakładano w planie i są
wyższe o 47 mln niż w 2022 r. Wydatki zrealizowano w kwocie
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250  903  954  zł.  Podkreślić  należy,  że  Powiat  Limanowski
pozyskał w ubiegłym roku 56 mln zł środków zewnętrznych, z
czego przeszło 36 mln zł zostało przeznaczone na realizację
zadań na drogach powiatowych, a prawie 9 mln zł na zadania
realizowane  w  jednostkach  oświatowych.  Rok  zakończyliśmy
nadwyżką operacyjną  w wysokości 16,5 mln zł.

Do ważniejszych osiągnięć w 2023 roku należy zaliczyć:
–  przebudowę  i  modernizację  dróg  powiatowych  o  łącznej
długości  17  km,  wykonanie  6  km  chodników,  3  przepustów
ramowych i modernizację 8 przejść dla pieszych. Najważniejsze
zadania drogowe to: kontynuacja przebudowy drogi powiatowej nr
1555 K Łososina Dolna – Ujanowice – Młynne, w miejscowości
Kobyłczyna,  Ujanowice,  Strzeszyce,  Krosna,  Kamionka  Mała,
Laskowa; przebudowa drogi powiatowej nr 1615 Mszana Górna-
Wilczyce w miejscowości Łętowe oraz remont drogi powiatowej nr
1629K Mszana Dolna –Hucisko – od ronda ul. Orkana w Mszanie
Dolnej  do  wysokości  Szkoły  Podstawowej  w  Niedźwiedziu.
Zakończenie tych inwestycji przewidziane jest w tym roku.
–  budowę  kompleksu  boisk  przy  ZSTI  w  Mszanie  Dolnej  oraz
modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Mszanie Dolnej
– 847 tys. zł ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej
Program Sportowa Polska – całkowity koszt 1,6 mln zł,
–  modernizację  3  sal  gimnastycznych  w  szkołach
ponadpodstawowych  Powiatu  Limanowskiego  –  839  tys.  zł  ze
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Program Sportowa
Polska – całkowity koszt 1,7 mln zł
–  pozyskanie  środków  na  modernizację  Krytej  Pływalni  w
Limanowej – 9 mln zł (Polski Ład) – łączny koszt to 14,4 mln
zł, okres realizacji 2023-2025,
–  pozyskanie  środków  na  budowę  obiektu  administracyjno  –
usługowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej 7,6 mln zł
(Polski Ład) – łączny koszt to 8,9 mln zł, okres realizacji
2024-2026,
–  pozyskanie  środków  na  rozbudowę  Szpitalnego  Oddziału
Ratunkowego w Szpitalu Powiatowym w Limanowej im. Miłosierdzia
Bożego – 13 mln zł (Polski Ład),



– pozyskanie środków na powstanie „Informatycznego Branżowego
Centrum Umiejętności” w Mszanie Dolnej (zlokalizowanego przy
Zespole  Szkół  Techniczno-Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej).
Wartość projektu to prawie 15 mln zł.

W dalszej części sesji radni m.in:
–  dokonali  oceny  sytuacji  ekonomiczno-finansowej  Szpitala
Powiatowego w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego za 2023 r. na
podstawie  raportu  przedstawionego  przez  Dyrektora  Szpitala
Marcina Radziętę, jak również zatwierdzili roczne sprawozdanie
finansowe Szpitala za ubiegły rok.
– delegowali radnych Józefa Pietrzaka (Przewodniczącego Rady
Powiatu Limanowskiego) i Beatę Krzyściak (Wiceprzewodniczącą
Rady Powiatu Limanowskiego) do prac w Komisji Bezpieczeństwa i
Porządku Powiatu Limanowskiego,
– podjęli uchwałę w sprawie aktualizacji wykazu przystanków
komunikacji  publicznej  zlokalizowanych  przy  drogach
powiatowych,  których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest
Powiat  Limanowski,  udostępnianych  operatorom  i  przewoźnikom
świadczącym usługi transportu publicznego.

Obrady zakończyły wnioski i oświadczenia radnych.
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27 czerwca 2024 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej podczas
obrad III sesji Rady Powiatu Limanowskiego nagrodzono osoby,
które w roku 2023 poprzez swoje osiągnięcia sportowe, jak
również  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,  ochrony  oraz
upowszechniania  kultury  i  tradycji,   zasłużyły  się  dla
promocji Powiatu Limanowskiego.  W ten sposób samorząd Powiatu
Limanowskiego  wyraził  uznanie  dla  zawodników,  trenerów,
artystów,  zespołów,  działaczy  kultury  –  ludzi  z  pasją,
rozsławiających nasz region. Nagrody pieniężne i pamiątkowe
dyplomy  wręczyli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak oraz
Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak.

Wyróżnieni  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości
artystycznej,  upowszechniania  i  ochrony  kultury:

Dziecięcy  Zespół  Regionalny  „Mali  Słopniczanie”  ze1.
Słopnic:

Zespół powstał w 1999 r. z inicjatywy Dyrekcji Zespołu Szkoły
Podstawowej  nr  1  w  Słopnicach.  Obecnie  liczy  około  50
członków. Występuje na różnych scenach w kraju i za  granicą
dając niezapomniane wrażenia związane z góralszczyzną. W tym
roku obchodzi swój srebrny jubileusz.

Osiągnięcia w 2023 r.:
I miejsce skrzypaczki w Konkursie Muzyk, Instrumentalistów,
Śpiewaków Ludowych i Drużbów Weselnych w Podegrodziu,
I miejsce w festiwalu „Beskidzka Podkówecka” w Pisarzowej
I miejsce i wyróżnienie w finale Ogólnopolskiego Konkursu na
Gadkę „Gadajcie, jak dawniej we wsi pracowano”
II miejsce w 49. Festiwalu Folklorystycznym „Limanowska Słaza”
w kategorii: muzyki Ludowej, Instrumentaliści
II miejsce w 13. Międzynarodowym Festiwalu Folklorystycznym
„Zagłębie i Sąsiedzi” w Dąbrowie Górniczej,
II miejsce w XXII Powiatowym Przeglądzie Zespołów Kolędniczych
„Zagrojcie Ta Turoniowi” w Lubomierzu



Agnieszka Pławecka2.

Założycielka  i kierownik Zespołu Regionalnego „Starowiejski
HYR” oraz Prezes Stowarzyszenia „Bliżej Tradycji” w Starej
Wsi. Kieruje 55 osobową grupą, którą dzięki pracy społecznej
wyposażyła w własnoręcznie wyszywane i szyte stroje ludowe
wykonane  w  oparciu  o  informacje  zdobyte  od  najstarszych
mieszkańców  Starej  Wsi  i  nie  tylko.  W  2023  roku  zespół
wystąpił  w  Radgoszczy,  Kłodzku,  Żywcu,  Wiśle  i  Warszawie.
Według  jej  autorskich  scenariuszy  przygotowane  zostały
prezentacje na: Festiwal Folkloru Górali Polskich w Żywcu –
wyróżnienie oraz Limanowskiej Słazie – I miejsce. Pod jej
kierownictwem zrealizowany został „Koncert Świąteczny” kolęd i
pastorałek w kościele w Starej Wsi.

Piotr Pławecki3.

Członek Zespołu Regionalnego „Starowiejski HYR”. Artystyczne
sukcesy wraz z zespołem:
– I miejsce w 46 i 49. Festiwalu Folklorystycznym „Limanowska
Słaza”,
– III miejsce w kategorii muzyk ludowych w Konkursie Muzyk,
Instrumentalistów, Śpiewaków Ludowych i Drużbów Weselnych w
Podegrodziu,
oraz osobiste osiągnięcia:
–  I  miejsce  w  kat.  Śpiewak  Solista  na  46.Festiwalu
Folklorystycznym  „Limanowska  Słaza”,
– II miejsce podczas 51. Festiwalu Folkloru Górali Polskich w
Żywcu,
–  II  miejsce  podczas  Sabałowych  Bajań  w  Bukowinie
Tatrzańskiej.
– wyróżnienie w konkursie Muzyk, Instrumentalistów, Śpiewaków
Ludowych i Drużbów Weselnych w Podegrodziu

Magdalena Dudek4.

Pochodząca z Makowicy artystka, śpiewaczka ludowa.
–  I  miejsce  w  kat.  Śpiew  Solowy  podczas  49.  Festiwalu
Folklorystycznego  „Limanowska  Słaza”,



– Złoty Słowik podczas 40. Konkursu Muzyk, Instrumentalistów,
Śpiewaków Ludowych i Drużbów Weselnych DRUZBACKA w Podegrodziu
i  nominacja  na  Ogólnopolski  Festiwal  Kapel   i  Śpiewaków
Ludowych w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą.

Zdzisław Karpiel5.

Od  1980  roku  kapelmistrz  Parafialnej  Orkiestry  Dętej  w
Krosnej. Regularnie, bezpłatnie prowadzi lekcje indywidualne z
najmłodszymi  muzykami,  którzy  sukcesywnie  zasilają  skład
osobowy orkiestry. Z jego inicjatywy zakupiono nowe stroje i
część  instrumentów.  Orkiestra  bierze  aktywny  udział  w
konkursach i przeglądach, uświetnia też lokalne uroczystości
religijne i świeckie.

Joanna Drąg6.

Wokalistka  i  instrumentalistka  w  Zespole  Teraz  My  oraz
Dyrektor Szkoły Muzyki Rozrywkowej Teraz My. Promuje Powiat
Limanowski podczas licznych koncertów w całej Polsce. Pani
Joanna z dużymi sukcesami brała udział w konkursach wokalnych,
a  obecnie  uczestniczy  jako  juror  w  lokalnych  konkursach
artystycznych  m.in.  Dziecięca  Triada  Artystyczna.  Uczniowie
prowadzonej przez nią szkoły coraz liczniej zdobywają nagrody
i  miejsca  na  podium  konkursów,  promując  tym  samym  Powiat
Limanowski.

Michał Wójcik7.

Regionalista i popularyzator historii Mszany Dolnej i Powiatu
Limanowskiego.  Autor  dwóch  książek  („C.k.  Sąd  Powiatowy  w
Mszanie  Dolnej  w  latach  1883-1914.  Instytucja  i  ludzie”
wydanej  w  2023  r.   i  „Dziedzictwo  sportowe  Miasta  Mszana
Dolna”  wydanie  2022).  Jest  autorem  kilkunastu  artykułów
poświęconych historii Mszany i okolic. Poprowadził około 10
spacerów historycznych oraz wiele pogadanek w szkołach powiatu
limanowskiego.  Autor  projektu  cyfrowego  „Mszana  Dolna  na
starych  fotografiach”  na  portalu  społecznościowym,  który
prowadzi nieprzerwanie od 2014 roku. Brał czynny udział w



utworzeniu i otwarciu Zagórzańskiej Izby Regionalnej, która
zdobyła statuetkę Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego w
2023 roku.

Andrzej Twaróg8.

Aktywny członek Zespołu Regionalnego Przyszowianie im. Edwarda
Bocheńskiego,  a  od  2009  r.   Kierownik  kapeli.  Muzyczne
przygotowanie  zespołu  i  kapeli  zapewniło  zdobycie  licznych
nagród podczas przeglądów i festiwali m. in.  w konkursie
Muzyk, Instrumentalistów i Drużbów Weselnych w Podegrodziu, na
Limanowskiej Słazie, Międzynarodowym Festiwalu Ziem Górskich w
Zakopanem,  Festiwalu  Folkloru  Górali  Polskich  w  Żywcu,
Międzykulturowym  Przeglądzie  Folklorystycznym  „Zagłębie  i
Sąsiedzi”  w  Dąbrowie  Górniczej  czy  Ogólnopolskim  Festiwalu
Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą.

Anna Gajewska9.

Gawędziarka, solistka, liderka grupy śpiewaczej „Zagórzanki” a
od  2009  roku  „Słomcanki”.  Uczestniczy  w  różnych
uroczystościach jako przedstawicielka Asysty Zagórzańskiej z
Mszany  Dolnej.  Osoba  zasłużona  w  dziedzinie  twórczości
artystycznej  oraz  upowszechniania  kultury  górali
zagórzańskich.
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Za działalność sportową w roku 2023 nagrody otrzymali:

Sławomir  Jasica  –  zawodnik,  dyscyplina  –  wyciskanie1.
sztangi leżąc

Od 2017 r. reprezentuje Powiat Limanowski na zawodach w Polsce
i Europie.

– brązowy medal na Mistrzostwach Europy Bordeaux – Francja
– I miejsce na Ogólnopolskich Mistrzostwach Małopolskiego TKKF
w Krakowie
– II miejsce w Pucharze Polski w wyciskaniu leżąc klasycznym,
Knurów
–  III  miejsce  na  Mistrzostwach  Polski  w  wyciskaniu  leżąc
klasycznym, Jasieniec

Jakub  Bugański,  zawodnik  Klubu  Sportowego  Limanowa2.
Forrest, dyscyplina – lekkoatletyka – biegi. W 2023 r.
zdobył:

– II miejsce European Kids Athletics Games, Brno (Czechy)
– III miejsce Ogólnopolski Finał LDK, Spała
– I miejsce Mistrzostwa Województwa Małopolskiego, Kraków
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– I miejsce Mistrzostwa Województwa Małopolskiego AWF, Kraków
–  V  miejsce  XXIX  Ogólnopolski  finał  Czwartków
Lekkoatletycznych,  Łódź
–  II  miejsce  Otwarte  Małopolskie  Igrzyska  Lekkoatletyczne,
Tarnów

Mateusz  Szczęsnowski,  zawodnik  KS  AZS  AWF  Kraków  –3.
dyscyplina: taekwondo olimpijskie. W 2023 r. zdobył:

– jest zawodnikiem Kadry Narodowej Seniorów
– udział w Mistrzostwach Świata seniorów w Baku
– I miejsce Puchar Świata Albanian Open G1, Tirana
– I miejsce Mistrzostwa Polski Seniorów, Jarocin
– III miejsce European Club Championship, Sofia (Bułgaria)
– V miejsce Austrian Open, Innsbruck (Austria)
– IX miejsce Igrzyska Europejskie, Kraków – Krynica Zdrój

Wiktoria  Kocoń,  zawodniczka  Akademii  Piłkarskiej  Mam4.
Talent Limanowa – dyscyplina: piłka nożna. W 2023 r.
zdobyła:

– jest wyróżniającą się zawodniczką w swoim roczniku
– Mistrzostwo Małopolski kategorii Orlik „Małopolska Zima”,
Kraków
– I miejsce w Halowych Mistrzostwach Małopolski U11
– III miejsce w Finale Ogólnopolskim Rocznika 2012 w grze 1×1,
Warszawa
– nagroda dla Najlepszej Broniącej Zawodniczki w Polsce w
Swoim Roczniku
– wielokrotne powołania na zgrupowania Kadry Małopolski U13 z
rok i dwa lata starszym rocznikiem

Paweł  Ceklarz,  Zawodnik  Stowarzyszenia  Niezależnych5.
Inicjatyw  Społecznych  Błękit  Gruszowiec  –  dyscyplina:
łucznictwo olimpijskie. W 2023 r. zdobył:

– udział w Mistrzostwach Świata Seniorów, Berlin
– I miejsce w 1 i 2 rundzie Puchar Polski Seniorów, Bytom,
Warszawa



–  I  miejsce  Międzynarodowy  Memoriał  Ireny  Szydłowskiej,
Warszawa
–  II  miejsce  Halowe  Mistrzostwa  Polski  Młodzieżowców,
Piaseczno

Aleksandra Kołodziej, zawodniczka LKS Witów – Ski Mszana6.
Górna – dyscyplina:  narciarstwo biegowe. W 2023 r.
zdobyła:

– należy do ścisłej czołówki krajowej biegaczek narciarskich,
trenuje w kadrze narodowej juniorek
– udział w Mistrzostwach Świata Juniorów, Kanada
– 3 miejsce Puchar Polski Zakopane – technika klasyczna
–  III  miejsce  29.  Ogólnopolskiej  Olimpiadzie  Młodzieży  w
Sportach Zimowych, Sanok
– III miejsce Mistrzostwa Polski Juniorów, Wisła, konkurencja
sprint

7.  Ewa  Murzyn,  zawodniczka  UKS  Koryo  Mszana  Dolna  –
dyscyplina:  taekwondo  olimpijskie  –  konkurencja  kyorugi.  W
2023 r. zdobyła:

– I miejsca w Pucharze Polski Kadetów i Juniorów, Bydgoszcz i
Ostrowiec Świętokrzyski
–  I  miejsce  Ogólnopolska  Olimpiada  Młodzieży  w  Taekwondo
Olimpijskim, Borne Sulinowo
– I miejsce Puchar Polski Juniorów, Toruń
– II miejsce Puchar Świata Polish Open G1, Warszawa
– V miejsce Mistrzostwa Europy Kadetów, Belgrad (Serbia)
– V miejsce European Club Championship, Sofia (Bułgaria)
– IX miejsce Mistrzostwa Świata Kadetów, Sarajewo(Bośnia i
Hercegowina)

Patrycja Florek, zawodniczka klubu Narciarnia Nowy Sącz8.
– dyscyplina: narciarstwo alpejskie. W 2023 r. zdobyła:

–  I  miejsce  29.  Ogólnopolskiej  Olimpiadzie  Młodzieży  w
Sportach  Zimowych  (slalom,  slalom  gigant  i  kombinacja
alpejska)



– I miejsce Puchar Polski FIS kat. juniorka (klasyfikacja
generalna)
–  II  miejsce  Mistrzostwa  Polski  Narciarstwo  Alpejskie
(kombinacja  alpejska)
– udział Mistrzostwa Świata Juniorów w St. Anton w Austrii

Weronika  Kaleta,  zawodniczka  LKS  Markam  Wiśniowa-9.
Osieczany – dyscyplina: narciarstwo biegowe. W 2023 r.
zdobyła:

– Jedna z najlepszych biegaczek narciarskich w Polsce
– reprezentantka Polski na Mistrzostwa Świata w Planicy –
Słowenia – 9 miejsce (team sprint), 25 miejsce (indywidualny
bieg sprinterski)
– 2 miejsce (drużynowo), 4 miejsce (team sprint), 7 miejsce
(indywidualne) Uniwersjada, Lake Placed (Stany Zjednoczone) –
2023
– reprezentantka Polski w Tour de Ski, FESA Cup, Slavic Cup
oraz liczne biegi FIS w USA i Kanadzie

Dawid Opoka, zawodnik UKS „Wierchy” Zalesie –dyscyplina:10.
Narciarstwo biegowe. W 2023 r. zdobył:

– jest bardzo zdolnym i wyróżniającym się zawodnikiem w kraju
–  złoty medal Mistrzostw Słowacji
– I miejsce Pucharu Polski, w kategorii chłopiec
– podwójny srebrny medalista Mistrzostw Polski Młodzików w
kat. młodzik na nartorolkach, Jelenia Góra

Marek  Trzópek,  zawodnik  Stowarzyszenia  Niezależnych11.
Inicjatyw Społecznych Błękit z Gruszowca  – dyscyplina,
łucznictwo olimpijskie. W 2023 r. zdobył:

– zawodnik Kadry Narodowej Młodzieżowców
–  I miejsce indywidualnie w kat. Junior Halowe Mistrzostwa
Polski Juniorów i Młodzików, Piaseczno
– III miejsce Mistrzostwa Polski Studentów i tytuł II V-ce
Mistrza Polski Studentów, Dobrcz
– III miejsce Puchar Polski Juniorów, Warszawa



– III miejsce Puchar Polski Juniorów, Kielce

Nikola  Kądziołka,  zawodniczka  ARS  Klub  Kyokushinkai12.
Limanowa – dyscyplina: karate. W 2023 r. zdobyła:

– brązowy medal Mistrzostw Świata Karate Kyokushin, Arnhem
(Holandia) – konkurencja kumite juniorek
– II miejsce  Puchar Polski Karate Kyokushin, Katowice

Maksymilian  Śmieszek,  zawodnik  KS  AZS-AWF  Kraków  –13.
dyscyplina: taekwondo olimpijskie. W 2023 r. zdobył:

–  I  miejsce  Młodzieżowe  Mistrzostwa  Polski  w  Taekwondo
Olimpijskim, Kórnik
–  III  miejsce  Mistrzostwa  Polski  Seniorów  w  Taekwondo
Olimpijskim,  Jarocin

Oskar  Pilch  zawodnik  KS  AZS-AWF  Kraków–  Dyscyplina:14.
taekwondo olimpijskie. W 2023 r. zdobył:

– III miejsce Mistrzostwa Polski Juniorów, Kórnik
–  III  miejsce  Mistrzostwa  Polski  Seniorów  w  Taekwondo
Olimpijskim,  Jarocin

Zygmunt  Łyżnicki,  trener  sekcji  biegów  górskich  i15.
długodystansowych  MOK  Mszana  Dolna  –  dyscyplina:
lekkoatletyka.  W  2023  r.  zdobył:
Nauczyciel, lekkoatleta, trener II klasy państwowej –
współprowadzący Akademię Biegania przy Miejskim
Ośrodku Kultury w Mszanie Dolnej
– trenuje dzieci i młodzież, a nawet całe rodziny, a
jego podopieczni zdobywają wysokie miejsca
–  Pan  Zygmunt  jest  również  czynnym  zawodnikiem  i  z
powodzeniem bierze udział w zawodach w swojej
kategorii wiekowej zajmując czołowe lokaty. W 2023 r.
wystartował w przeszło 20 eventach.
Krzysztof  Trojanowski  trener  Klub  Sportowy  Limanowa16.
Forrest – dyscyplina: lekkoatletyka. W 2023 r. zdobył:

– podopieczny trenera Jakub Bugański  zdobył II miejsce w



European Kids Athletics Games, Brno (Czechy)
– III miejsce Ogólnopolski Finał LDK, Spała
– I miejsce Mistrzostwa Województwa Małopolskiego, Kraków
– I miejsce Mistrzostwa Województwa Małopolskiego AWF, Kraków
–  V  miejsce  XXIX  Ogólnopolski  finał  Czwartków
Lekkoatletycznych,  Łódź
–  II  miejsce  Otwarte  Małopolskie  Igrzyska  Lekkoatletyczne,
Tarnów

Krzysztof Jarosz trener LKS Witów Ski Mszana Górna –17.
dyscyplina narciarstwo klasyczne. W 2023 r. zdobył:

–  III  miejsce  podopiecznej  Aleksandry  Kołodziej  w
Mistrzostwach Polski Juniorów w biegach sprinterskich w Wiśle.
Zawodniczka  od  4  lat  odnosi  znaczące  wyniki  w  zawodach
krajowych i mistrzostwach świata juniorów

Zbigniew Karpierz trener Klubu UKS KORYO Mszana Dolna –18.
dyscyplina: taekwondo olimpijskie. W 2023 r. zdobył:

– założyciel Klubu UKS KORYO Mszana Dolna i sekcji seniorów na
krakowskim AWF, szkoleniowiec kadry województwa małopolskiego
oraz trener Młodzieżowej Reprezentacji Polski
– prowadzi najlepszy w powiecie i Małopolsce klub karate,
którego zawodnicy należą do kadr wojewódzkich i narodowych
–  I  miejsce  (Tytuł  Mistrza  Polski  Juniorów  Młodszych)
podopiecznej  Ewy  Murzyn  na  XXIX  Ogólnopolska  Olimpiada
Młodzieży w Sportach Halowych, Borne Sulinowo;
– II miejsce w Pucharze Świata Polish Open
– 9 miejsce Mistrzostwa Europy Kadetów, Belgrad.

Marek  Jan  Trzópek,  trener  Stowarzyszenia  Niezależnych19.
Inicjatyw Społecznych Błękit z Gruszowca – dyscyplina:
łucznictwo olimpijskie. W 2023 r. zdobył:

– jego zawodnik Paweł Ceklarz uczestniczył w Mistrzostwach
Świata Seniorów, Berlin (Niemcy) zajmując I miejsce Puchar
Polski Seniorów oraz I miejsce 40. Memoriał Ireny Szydłowskiej
w Warszawie



– zawodnik Marek Trzópek (kategoria junior): I miejsce Halowe
Mistrzostwa Polski Juniorów i Młodzieżowców, Piaseczno; III
miejsce Mistrzostwa Polski Studentów, Dobrcz;
–  drużyna  SNIS  Błękit:  I  miejsce  II  Runda  Ekstraklasy,
Warszawa; III miejsce Drużynowe Mistrzostwa Polski, Żywiec; IV
miejsce  Międzynarodowy  Turniej  „O  Złota  Ciupagę  Góralską”,
Żywiec.

Edward Mucha TRENER UKS „Wierchy” Zalesie – Dyscyplina20.
narciarstwo biegowe:

–   prowadzi  kilkunastu  zawodników,  których  wielokrotnie
dowoził na zawody i treningi, swoją pracę w klubie często
wykonuje jako wolontariusz, mając na uwadze przede wszystkim
dobro  podopiecznych,  ich  wychowanie  i  profesjonalne
wyszkolenie.
– zawodnik Dawid Opoka: I miejsce Puchar Polski (kategoria
chłopiec) w narciarstwie biegowym, podwójny srebrny medalista
Mistrzostwa Polski Młodzików (nartorolki – sprint i dystans),
Jelenia Góra; złoty medal Mistrzostw Słowacji.
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W imieniu osób wyróżnionych w dziedzinie kultury głos zabrał
Michał  Wójcik.  Z  kolei,  w  imieniu  osób  wyróżnionych  w
dziedzinie  sportu  Marek  Trzópek.  Gratulacje  złożył  również
przybyły na uroczystość Wójt Gminy Laskowa Piotr Stach.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2457-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2471.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2481.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2494-2.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2506.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2519.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2533.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2564-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2582.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2589-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2609-2.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2636-1.jpg


Składamy serdeczne gratulacje dla wszystkich wyróżnionych za
osiągnięcia  artystyczne  i  sportowe,  życząc  wielu  dalszych
sukcesów i radości z realizowania i rozwijania swoich pasji.

Wakacyjny weekend w Powiecie
Limanowskim  –  wydarzenia
kulturalne,  sportowe  i
turystyczne
26 czerwca 2024 r.
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Nadeszło lato, a wraz z nim wakacyjny wypoczynek –  czas
wolny, który warto wykorzystać twórczo i aktywnie. Zapraszamy
na przegląd wydarzeń kulturalnych i turystycznych w Powiecie
Limanowskim zaplanowanych na nadchodzący weekend.

 

 

 

 

Piątek 28 czerwca 2024 r.:

IV „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”- edycja 20241.

Powiat  Limanowski  zaprasza  na  IV  odsłonę  akcji  promującej
kulinarne oraz kulturalne dziedzictwo, a także dorobek oraz
działalność Kół Gospodyń Wiejskich.

Pierwsze w tym roku  spotkanie w cyklu piątkowych, wakacyjnych
spotkań pn. „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” odbędzie
się już 28.06. w godzinach od 9:00 do 15:00 na limanowskim
rynku.

Sobota 29 czerwca 2024r.:

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczynamy-iv-edycje-akcji-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/


XV  edycja  Odkryj  Beskid  Wyspowy  –  Ćwilin  (wędrówka1.
nocna)

Uczestnicy popularnej akcji turystycznej wyrusza o godz. 20:00
z Wilczyc szlakiem różańcowym na Ćwilin.

Szczegóły:
https://www.odkryjbeskidwyspowy.pl/artykul/723,29-czerwc
a-2024-roku-cwilin-sobota-wedrowka-nocna

W najbliższą sobotę  godz. 21:00 Limanowski Dom Kultury2.
zaprasza  na  pierwszy  letni  koncert  z  cyklu  „Taras
Kultury”. Wystąpi zespół MEGITZA znany z energetycznych
koncertów i unikalnej mieszanki folku, jazzu i muzyki
góralskiej.  Wydarzenie  odbędzie  się  na  tarasie
Limanowskiego Domu Kultury, gdzie uczestnicy będą mogli
cieszyć się muzyką w pięknej scenerii z widokiem na
miasto.

https://www.odkryjbeskidwyspowy.pl/artykul/723,29-czerwca-2024-roku-cwilin-sobota-wedrowka-nocna
https://www.odkryjbeskidwyspowy.pl/artykul/723,29-czerwca-2024-roku-cwilin-sobota-wedrowka-nocna


Niedziela 30 czerwca 2024 r.

–  Na  szczycie  góry  Paproć  odbędzie  się  Otwarcie  Letniego
Sezonu Turystycznego na Ziemi Limanowskiej.

Rozpoczęcie wydarzenia o godz. 15:00.

Program wydarzenia dostępny jest TUTAJ oraz na zamieszczonym
poniżej plakacie informacyjnym

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-otwarcie-letniego-sezonu-turystycznego-na-gorze-paproc/


Zapraszamy do udziału w weekendowych, wakacyjnych wydarzeniach
w Powiecie Limanowskim.


